UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 190

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC Nº
013/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2017, os

candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2017),

e que foram matriculados para o 2° semestre, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Os candidatos constantes no anexo único

deverão comparecer para cursar o 1° semestre letivo e realizar a Confirmação

Presencial de Matrícula, durante a primeira semana de aula, nos respectivos

Colegiados de Curso. A data de início do semestre constará no calendário

acadêmico que será divulgado na página da UESC oportunamente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de fevereiro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 190

LISTA I DOS CANDIDATOS QUE FORAM REMANEJADOS DO SEGUNDO PARA
O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2017

AGRONOMIA BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

161010713212 DERLEI DIAS MELO 1645760960

161034058677 GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 13.756.574.70

161034599928 GENARIO SILVA ROQUE 2109249340

161004343257 JEFFTER CORBAN RAMOS NASCIMENTO DE LIMA 1195327439

161031955198 LARISSA ARAUJO MACENA 2002971200

161008331167 RAFAEL SEARA MOREIRA 1527870030

161064597289 VICTOR SANTOS SILVA 1500989525

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

161015533680 ANDRE CLEYTON SANTOS CRUZ 1212522729

161074853094 EMMANUEL NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 1285524926

161040789745 HELDER SILVA MARTINS 1406261076

161030850184 JOHNATA CARDOSO DE OLIVEIRA 1537980092

161013805379 LUCIANO SOUZA DAMACENA 1498763197

161010724573 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 1457148021

161008925646 RAMON DARWICH DE MENEZES 11328668-63

161086244639 RENATO SOUZA ROCHA 1449352790

161031110828 ROBSON SANTOS LEITAO JUNIOR 1574413422

COMUNICAÇÃO SOCIAL BACHARELADO - VESPERTINO

INSCRICAO ENEM NOME RG

161015059116 ALICE DE CASTRO FARIAS 2036331300

161033762394 CAIO CESAR COSTA 2648667

161050546910 CAMILA ALVES AGUIAR 1497874998

161051202406 CASSIO SANTANA MOTA 1627872949

161028265866 DAVID ALEXSANDER SANTOS SILVA 539804381

161050016633 FABRICIO DOS SANTOS GOMES 2051319561

161032160780 IGOR MATTOS SILVA 1527186059

161042976688 MAGNO DOS SANTOS VIEIRA 957689551

161065004640 MARIA LUIZA OLIVEIRA SILVA 1400638542

161011468881 REBECA SILVA NASCIMENTO 1657487539

161009112269 UILIAN DE JESUS SILVA 2032033305

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

161002164903 CATHARINA DOS SANTOS SILVA 1584427337

161042747931 CAYK SOUZA PASSOS 556678977

161062598586 DANIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA mg19816394

161047193016 ISABELLA CAROLINE SILVA DE SOUZA 1627541160

161011148020 JOAO PEDRO CATTAY LEITE 1382962355

161022125397 STEFANY DA ROCHA GARCIA 1610240502

161023446339 VITORIA MACHADO GOMES 553131503

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

161065752081 BRENDA BOMFIM DOS SANTOS 7616334563

161059283929 BRUNO ANUAR WEBI 20.042.706-75

161055359285 JHONATAS MARINHO RIQUEZA 20.289.501-70

161055734271 JOAO FELIPE MARTINS DA SILVA 2104336120

161036176873 JOAO VICTOR DE ARAGAO SANTOS 1556473184

161008447740 LUIZ CLAUDIO RALILE SILVA TORRES 2099758654

161055427223 MATHEUS DOS REIS SILVA 16130213-05

161032075558 SAVIO OLIVEIRA DE FRANCA 1624505759

161068288091 TASSIO SALES OLIVEIRA 1493925245

MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

161037080405 EDUARDA DE PAIVA MELO 19423983

161004671137 ESTEFANE PORTELA SOUZA 1415042349

161042006445 INDIRA LEMOS SOUZA 1556306440

161018067512 JOAO PEDRO ASSUNCAO SOARES DE QUEIROZ MG-16.844.192

161035194174 MARIA GABRIELA BESSA OLIVEIRA 1580040519

161052523081 RENATO AMORIM ROCHA 1506332706